АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2019

                № 689

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.11.2018 № 1206

В связи с уточнением бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию утвержденных мероприятий муниципальной программы города Новошахтинска «Спартакиада длиною в жизнь»,
постановляю:
            1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 30.11.2018 № 1206 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Спартакиада длиною в жизнь» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города

               С.А. Бондаренко
Постановление вносит

Отдел культуры и спорта
Администрации города Новошахтинска
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 11.07.2019 № 689
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 30.11.2018   № 1206
 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Спартакиада длиною в жизнь»
1. В приложении № 1 к муниципальной программе города Новошахтинска «Спартакиада длиною в жизнь»
пункт 1 изложить в следующей редакции:

	«1.
	Доля граждан, систематически занимающихся физической культурой и спортом

	ведомственный
	процент
	39,2
	44,1
	46,0
	47,9
	48,6
	49,4
	52,2
	56,3
	56,8
	57,0
	58,0
	58,5
	59,5
	60,0»

2. Приложение № 3 к муниципальной программе города Новошахтинска «Спартакиада длиною в жизнь»
изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3

к муниципальной программе

города Новошахтинска

«Спартакиада длинною в жизнь»
РАСХОДЫ

бюджета города на реализацию программы
	Наименование
программы, подпрограммы
программы,

основного мероприятия,
мероприятия подпрограммы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,  участники
	Код бюджетной
   классификации

	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа города Новошахтинска «Спартакиада длиною в жизнь»
	Всего, в том числе:

	-
	-
	-
	-
	84 790,0
	7 331,2
	6 112,4
	6 121,8
	5 518,8
	5 784,6
	6 033,1
	6 244,2
	7 571,1
	7 911,8
	8 270,5
	8 747,2
	9 143,3

	Отдел культуры и спорта
	906
	-
	-
	-
	3 600,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	МБУ «Стадион Западный»
	902

	-
	-
	-
	1 732,1
	1 732,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	-
	-
	-
	79 457,9
	5 299,1
	5 812,4
	5 821,8
	5 218,8
	5 484,6
	5 733,1
	5 944,2
	7 271,1
	7 611,8
	7 970,5
	8 447,2
	8 843,3

	Подпрограмма № 1 «Развитие физической ку-льтуры и массового спорта»
	Всего, в том числе:

	-
	-
	-
	-
	3 600,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	Отдел культуры и                спорта
	906

906
	1102
1102
	6110123950
6110123950
	240
120
	3 552,3

47,7
	252,3

47,7
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	Основное мероприятие.

Физическое воспитание населения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Отдел культуры и                спорта
	906

906
	1102
1102
	6110123950
6110123950

	240
120
	3 552,3

47,7
	252,3

47,7
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	Мероприятие.

Исполнение календарного плана физкультурно-оздоро-вительных и спортивно-массовых мероприятий
	Отдел культуры и                спорта
	906

906
	1102
1102
	6110123950
6110123950
	240
120
	3 552,3

47,7

	252,3

47,7

	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0
	300,0

	Мероприятие.

Поэтапное
внедрение ВФСК ГТО

	Отдел культуры и спорта, МБУ «Стадион Западный»
	906
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие.

Развитие студенческого спорта
	Отдел культуры и спорта
	906
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие.

Создание студенческих клубов в учебных заведениях го-рода
	Отдел культуры и спорта
	906
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие. Ра-звитие игровых видов спорта в городе
	Отдел культуры и спорта
	906
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие. Привлечение жителей города к занятиям иг-ровыми видами спорта (футбол, волейбол, баскетбол) в учре-ждениях спортивной направленности, на плоскостных сооружениях
	Отдел культуры и спорта

	906
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие.

Развитие детско-юношес-кого футбола
в  городе
	Отдел культуры и спорта
	906
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма № 2 «Развитие спорта  и системы подготовки спортивного резерва»
	Всего, в том числе:
	-
	-
	-
	-
	81 190,0
	7 031,2
	5 812,4
	5 821,8
	5 218,8
	5 484,6
	5 733,1
	5 944,2
	7 271,1
	7 611,8
	7 970,5
	8 447,2
	8 843,3

	МБУ «Стадион Западный»

	902

	-
	-
	-
	1 732,1
	1 732,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	-
	-
	-
	79 457,9
	5 299,1
	5 812,4
	5 821,8
	5 218,8
	5 484,6
	5 733,1
	5 944,2
	7 271,1
	7 611,8
	7 970,5
	8 447,2
	8 843,3

	Основное мероприятие.

Обеспечение предоставления муниципа-льных услуг муниципальными учрежде-ниями, организациями спортивной направленности
	Всего, в том числе:

	902
	-
	-
	-
	1 732,1
	1 732,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	902
	1102
	6120100590
	610
	   102,2
	   102,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	902
	1102
	612010059Z
	610
	1 629,9
	1 629,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	-
	-
	-
	79 457,9
	5 299,1
	5 812,4
	5 821,8
	5 218,8
	5 484,6
	5 733,1
	5 944,2
	7 271,1
	7 611,8
	7 970,5
	8 447,2
	8 843,3

	906
	1102
	6120100590
	610
	3 821,6
	 613,8
	   222,7
	   232,1
	   118,8
	   165,3
	   155,1
	   216,2
	   327,1
	    369,2
	   416,4
	    468,3
	   516,6

	906
	1102
	612010059Z
	610
	75 636,3
	4 685,3
	5 589,7
	5 589,7
	5 100,0
	5 319,3
	5 578,0
	5 728,0
	6 944,0
	7 242,6
	7 554,1
	7 978,9
	8 326,7

	Мероприятие.
Предоставление услуг дополнительного образования, организация и проведение спортивно-массовых мероприятий, физкультурно-оздоровитель-ных услуг в сфере физической культуры и спорта
	МБУ «Стадион Западный»

	902
	-
	-
	-
	1 732,1
	1 732,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	902
	1102
	6120100590
	610
	   102,2
	   102,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	902
	1102
	612010059Z
	610
	1 629,9
	1 629,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	906
	-
	-
	-
	79 457,9
	5 299,1
	5 812,4
	5 821,8
	5 218,8
	5 484,6
	5 733,1
	5 944,2
	7 271,1
	7 611,8
	7 970,5
	8 447,2
	8 843,3

	906
	1102
	6120100590
	610
	3 821,6
	 613,8
	   222,7
	   232,1
	   118,8
	   165,3
	   155,1
	   216,2
	   327,1
	    369,2
	   416,4
	    468,3
	   516,6

	906
	1102
	612010059Z
	610
	75 636,3
	4 685,3
	5 589,7
	5 589,7
	5 100,0
	5 319,3
	5 578,0
	5 728,0
	6 944,0
	7 242,6
	7 554,1
	7 978,9
	8 326,7

	Основное мероприятие.

Комплекс мер по развитию системы подготовки спортивного резерва, в том числе материально-тех-ническое обеспечение
	МБУ «Стадион Западный»
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие.

Приобретение спортивного оборудования и инвентаря для организаций спортивной на-правленности
	МБУ «Стадион Западный»
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма № 3 «Развитие инфраструктуры спорта»
	Отдел культуры и спорта
	906
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие.

Строительство, капитальный ремонт и реко-нструкция спо-ртивных объе-ктов в городе Новошахтинске
	Отдел культуры и спорта
	906
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	   -
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие.
Строительство многофункциональных спор-тивных площадок
	Отдел культуры и спорта
	906
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Управляющий делами Администрации города                                    Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами Администрации города                                                                                           Ю.А. Лубенцов